RESOLUÇÃO N° 563/06

COVTRHO DO ESTADO

SECRETARIA

DA SAÚDE SPIRITOSANT
A HORA I ESSA

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da
Portaria n°. 185-P, de 24 de agosto de 1993, em reunião realizada na
sala de treinamento do setor de Imunização, dia 19 de maio de 2006, às
14 horas,

RESOLVE:
v

^j Artigo Io - Aprovar a composição da Comissão de Elaboração de
Estratégias para discutir e encaminhar o Pacto de Gestão pela Saúde,
com representantes da Secretaria de Estado da Saúde e Cosems-ES.

Representantes da Sesa-ES:
1) Lucinéa Fundão Morêto - Gera,
2) Geraldo Corrêa Queiroz - Gepdi,
3) Luiz Cláudio Oliveira da Silva- Gevs,
4) Aylton Simoneli Júnior -CES/ES.

Representantes do Cosems:
1) Fábio Bastianelli da Silva
2) Luiz Carlos Reblin
3) Izabel Cristina Brunoro Hoppe

,"•" * Artigo2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
v--'' revogadas as disposições em contrário.

Vitória/ES, 30 maio de 2006.

ANSELMO TOSE

Presidente da Comissão Intergestores Bipartite/ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 - Bento Ferreira, Vitória/ES - 29052-121
Telefones: (27) 3137-2316

www.saude.es.aov.br - bipartite@saude.es.gov.br